
 

СПИСОК   СТУДЕНТІВ   НАУКОВОГО СТУДЕНТСЬКОГО   ГУРТКА 

КАФЕДРИ БІОЛОГІЧНОЇ ХІМІЇ     2023-2024 н.р. 

Прізвище, ім’я, факультет Науковий керівник 

Фоменко Уляна (медичний) 

Анастасія Драгун (стоматологічний) 

Віра (стоматологічний) 

 

 

 

Леньо Олена (медичний) 

Сторожинська Мар'яна (фармацевтичний) 

 

 

Миколаєнко Єгор (медичний) 

Цюрюпа Олег (медичний) 

Гайдук Софія (медичний) 

Мигаль Лілія (медичний) 

Пелех Андрій (медичний) 

 

 

Курик Маряна (медичний) 

 

 

 

Староста гуртка: Цюрюпа Олег 

 

 

Проф. Кобилінська Л.І.  

-  

- 

 

 

 

Доц. Федевич. Ю. М.  

 

 

 

Доц.Хаврона О.П 

Ас.Білецька Л.П. 

- 

- 

- 

 

 

Проф. Фоменко І.С. 

           

 

 

 

 

 

 
          

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК   СТУДЕНТІВ   НАУКОВОГО СТУДЕНТСЬКОГО   ГУРТКА 

КАФЕДРИ БІОЛОГІЧНОЇ ХІМІЇ     2022-2023 н.р. 

Прізвище, ім’я, факультет Науковий керівник 

Фоменко Уляна (медичний) 

Анастасія Драгун (стоматологічний) 

Віра (стоматологічний) 

 

Миколаєнко Єгор (медичний) 

Цюрюпа Олег (медичний) 

Гайдук Софія (медичний) 

Мигаль Лілія (медичний) 

Пелех Андрій (медичний) 

 

Іваникович Тарас (медичний) 

 

 

Курик Маряна (медичний) 

 

 

Леньо Олена (медичний) 

Сторожинська Мар'яна (фармацевтичний) 

 

 

 

Проф. Кобилінська Л.І.  

-  

- 

 

Доц.Хаврона О.П 

Ас.Білецька Л.П. 

- 

- 

- 

 

Ас. Мазур О. Є. 

 

 

Проф. Фоменко І.С. 

           

 

Доц. Федевич. Ю. М.  

 

 

 

Староста гуртка: Цюрюпа Олег 

        

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

СПИСОК  СТУДЕНТІВ  НАУКОВОГО СТУДЕНТСЬКОГО  ГУРТКА 

КАФЕДРИ БІОХІМІЇ     2021-2022 н.р. 

№ 

п/п 

Прізвище,ім’я Науковий керівник Факультет При

м. 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

 

5 

 

 

6 

 

7 

 

Шейко Данило 

 

Сулима Віталій 

 

 

Пришляк Мар’яна 

 

Козачек Валерія 

  

Сисун Лілія  

 

 

Пелех Наталія 

 

Курик Мар’яна 

Проф. Кобилінська Л.І.  

 

 

 

 

Доц.Хаврона О.П 

 

Ас.Білецька Л.П. 

 

 

 

 

Доц.Насадюк Х.М. 

 

Проф. Фоменко І.С. 

     

Староста гуртка 

Медичний 

       

Медичний 

 

Медичний 

 

Медичний 

 

Медичний 

 

 

 

Стоматологічний 

  

Стоматологічний 

 

Пришляк Мар’яна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК  СТУДЕНТІВ  НАУКОВОГО СТУДЕНТСЬКОГО  ГУРТКА 

     КАФЕДРИ БІОХІМІЇ     2020-2021 н.р. 

№ 

п/п 

Прізвище,ім’я Науковий керівник Факультет Прим. 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

Пришляк Мар’яна 

 

Смолинець Роман 

 

Козачек Валерія 

  

Сисун Лілія 

 

Шумаркевич Захар 

 

Синенька Наталія 

 

Пелех Наталія 

 

Еванс Сонека 

 

Курик Маряна 

Доц.Хаврона О.П 

Ас.Білецька Л.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Доц.Насадюк Х.М. 

 

 

 

Проф. Фоменко І.С. 

 

 

Староста гуртка     

 

Медичний 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Стоматологічний  

Стоматологічний(англ) 

 

 

Стоматологічний 

 

 

Пришляк Мар’яна 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК  СТУДЕНТІВ  НАУКОВОГО СТУДЕНТСЬКОГО  ГУРТКА 

КАФЕДРИ БІОХІМІЇ     2019-2020 н.р. 

№ 

п/п 

Прізвище,ім’я Науковий керівник Факультет  Прим. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Столяр Олена 

Гресь Ольга 

Пришляк Марія 

Смолинець Роман 

Щур В. 

Хруставка Ігор 

Білан Ю. 

Назарбаєва Лоліта 

 

Середа Андріан 

Генц Марян 

Каплонюк А. 

Можджан Дарія 

Павляк М. 

Мельников Д. 

Пелех Наталія 

Лень Влад 

Коцовський Волод 

Куртяк Віталій 

Долинська Марія 

Гавенко Христина 

Нищоцька Інна 

Отенія Ілона 

Кравець Ірина 

 

Доц.Хаврона О.П 

Ас.Білецька Л.П. 

« 

« 

« 

« 

 

  

 

Доц.Федевич Ю.М. 

         « 

           « 

Доц.Насадюк Х.М. 

 

 

 

Проф. Фоменко І.С. 

          « 

     

Ас.Мазур О.Є. 

Ас. Гринчишин Н.М. 

« 

                    « 

Доц. Макаренко Т.М. 

 

 

 

 

 

Староста гуртка    - 

Медичний 

       « 

        « 

        « 

        « 

        « 

        « 

         « 

          

         « 

         стомат 

          « 

стоматологічний 

(англ) 

Медичний 

Стоматологічний 

Медичний 

          « 

 

« 

 « 

« 

             « 

 « 

 

 

 

 

 

Смолинець 

Роман 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК  СТУДЕНТІВ  НАУКОВОГО СТУДЕНТСЬКОГО  ГУРТКА 

КАФЕДРИ БІОХІМІЇ     2018-2019 н.р. 

№ 

п/п 

Прізвище,ім’я Науковий керівник Факультет   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

7 

 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масляник Христина 

Вороновська  Марія 

Стадник Леся 

Вереснюк А. 

Сай Вадим 

Столяр Олена 

 

Шваєвська 

Катерина 

Смолинець Роман 

Морозкін Артем 

Барбелюк Оксана 

Гресь Ольга 

Клуб Олена 

Манорик Оксана 

Середа Андріан 

Шалавило Андрій 

Галатин  Руслана 

Можджан Дарія 

Павляк М. 

Мельников Д. 

Лень Влад 

Коцовський Волод. 

Куртяк Віталій 

Федюк Мирослава 

Гиряк Маряна 

Кубан Соломія 

Лесюк Анастасія 

Кравець Ірина 

 

Проф.Скляров О.Я. 

Доц.Хаврона О.П 

Ас.Білецька Л.П. 

« 

« 

« 

« 

 

 

 

 

 

 

 

Доц.Федевич Ю.М. 

 Ас. Денисенко Н.В. 

          « 

Доц.Кобилінська Л.І. 

Доц.Насадюк Х.М. 

 

 

Доц. Фоменко І.С. 

          « 

   

  Ас.Мазур О.Є. 

Ас. Гринчишин Н.М. 

« 

                 « 

Доц. Макаренко Т.М. 

 

 

 

 

 

 

 

Староста гуртка    - 

Медичний 

      

        « 

        « 

        « 

        « 

        « 

         « 

          « 

           « 

          « 

« 

« 

« 

            « 

« 

« 

 

стоматологічний 

(англ) 

стом 

Медичний 

         « 

« 

 

Фармацевтичний 

« 

« 

Медичний 

 

 

 

 

 

 

 

Вороновська 

Марія 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СПИСОК  СТУДЕНТІВ  НАУКОВОГО СТУДЕНТСЬКОГО  ГУРТКА 

     КАФЕДРИ БІОХІМІЇ     2017-2018 н.р. 

№ 

п/п 

Прізвище,ім’я Науковий керівник Факультет Прим. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вороновська  Марія 

Стадник Леся 

Будзин Андрій 

Харченко Юрій 

Сай Вадим 

Столяр Олена 

Гвозд Маряна 

Шваєвська Катерина 

Смолинець Роман 

Манорик Оксана 

Середа Андріан 

Курман Л. 

Галатин  Руслана 

Шкірко Святослав 

Чінеке Чібуікем 

Дудко Ксенія 

Гиряк Маряна 

Златів Анастасія 

Федюк Мирослава 

Семенюк Олег 

Кравець Ірина 

Красівська Андріана 

Гурська С. 

Доц.Хаврона О.П 

Ас.Білецька Л.П. 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

 

Доц.Федевич Ю.М. 

             « 

          « 

Доц.Кобилінська Л.І. 

Доц. Бондарчук Т.І. 

Ас.Насадюк Х.М. 

Ас. Гринчишин Н.М. 

 

 

 

Доц. Фоменко І.С. 

     Ас.Мазур О.Є. 

        « 

Доц. Макаренко Т.М. 

 

 

 

Староста гуртка    - 

Медичний 

       « 

        « 

        « 

        « 

        « 

         « 

          « 

           « 

          « 

« 

« 

« 

« 

іноз 

медичний 

Фармацевтичний 

             « 

             « 

 

Медичний 

            « 

 

 

 

 

Федюк 

Мирослава 

 

 

 

 

   

 



        

 

 

   СПИСОК  СТУДЕНТІВ  НАУКОВОГО СТУДЕНТСЬКОГО  ГУРТКА 

     КАФЕДРИ БІОХІМІЇ     2016-2017 н.р. 

 

  

 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище,ім’я Науковий керівник Факультет Дата 

вступу 

Прим. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вороновська  Марія 

Стадник Леся 

Будзин Андрій 

Харченко Юрій 

Сай Вадим 

Столяр Олена 

Шваєвська Катерина 

Смолинець Роман 

Манорик Оксана 

Середа Андріан 

Шалавило Андрій 

Галатин  Руслана 

Фенчин Маряна 

Чінеке Чібуікем 

Макар Тарас 

Чуклін С. 

Марікуца С. 

Федюк Мирослава 

Семенюк Олег 

Ноздрін Марк 

Кравець Ірина 

Пакулець Андрій 

Доц.Хаврона О.П 

Ас.Білецька Л.П. 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

Доц.Федевич Ю.М. 

   Ас. Денисенко Н.В. 

          « 

Доц.Кобилінська Л.І. 

           « 

Ас.Насадюк Х.М. 

Ас. Гринчишин Н.М. 

Доц. Фоменко І.С. 

          « 

    Ас.Мазур О.Є. 

        « 

 

Доц. Макаренко Т.М. 

« 

 

 

 

 

 

 

 

Староста гуртка    - 

Медичний 

       « 

        « 

        « 

        « 

        « 

         « 

          « 

           « 

          « 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Федюк 

Мирослава 

2014 

2014 

2013 

2013 

2016 

2016 

2016 

2016 

2014 

2016 

2016 

2015 

2015 

2016 

 



 

 

 

СПИСОК  СТУДЕНТІВ  НАУКОВОГО СТУДЕНТСЬКОГО  ГУРТКА 

     КАФЕДРИ БІОХІМІЇ     2015-2016 н.р. 

 

№ 

п/п 

Прізвище,ім’я Науковий керівник Факультет Дата 

вступу 

Прим. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дацко Олексій 

Яцканич Габріела 

Панцерно Катерина 

Маркусь Маріана 

Фокаф Ольга 

Вороновська  Марія 

Стадник Леся 

Будзин Андрій 

Харченко Юрій 

Сич Наталя  

Манорик Оксана 

Штибель Р. 

Пилипчук Ірина 

Петеш Любов 

Пилипець Андрій 

Фенчин Маряна 

Акула Єшвант 

Бхатачарія Шаярі 

Глорія Мітонго 

Бобеляк Марян 

Іванишин Юрій 

Гринчишин Оксана 

Макар Тарас 

Чуклін С. 

Марікуца С. 

Тимошенко Р. 

Фесюк К. 

Дарвіш К. 

Кліщ Й. 

Доц.Хаврона О.П 

Ас.Білецька Л.П. 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

Доц.Федевич Ю.М. 

             « 

Доц.Кобилінська Л.І. 

           « 

 

 

Ас.Насадюк Х.М. 

« 

« 

            « 

            « 

Ас. Гринчишин Н.М. 

           « 

Доц. Фоменко І.С. 

          « 

    Ас.Мазур О.Є. 

        « 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Староста гуртка    - 

Медичний 

       « 

        « 

        « 

        « 

        « 

         « 

          « 

           « 

          « 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

 

« 

           « 

           « 

          « 

          « 

            « 

          « 

 

Стомат. 

 Медич. 

 

 

 

 

 

 

 

Панцерно 

Катерина 

2012 

« 

2014 

2013 

 

2014 

  « 

  « 

  « 

  « 

  2013 

  2015 

  2014 

      « 

      « 

       « 

 

    2013 

   2014 

     « 

2014 

2012 

2013 

  « 

2015 

  « 

  « 

  « 

  « 

 

 

 


